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50 Bulgar ve yabancı şarap imalathanesi, tarım işletmeciliği, gıda ve içecek megaforumu AGRA
2016'nın bir parçası olan uluslararası ihtisas sergisi Vinaria'nın 24. edisyonuna katılıyor. Vinaria
2016, 29 Nisan - 1 Mayıs tarihleri arasında Uluslararası Plovdiv Fuarı'nda düzenlenecek olan
dünya şarap forumu Concours Mondial de Bruxelles için bir tür provadır.

Üst üste 20. yıldır, Bulgaristan'daki Şarap Topluluğu Balosu'nda (24 Şubat), Ulusal Bağcılık ve
Şarapçılık Odası tarafından düzenlenen Uluslararası Şarap ve Distile Alkollü İçkiler Yarışması'nın
en prestijli ödülleri – "Altın Riton"lar takdim edildi. Ödül, 1996 yılında Şarap ve Distile Alkollü İçkiler
Üreticileri ve Tüccarları Derneği tarafından, dönemin başkanı Bogdan Mandjukov'un girişimiyle
kurulmuş olup heykelcik, heykeltıraş Svilen Kostadinov'un eseridir. Bu yıl prestijli "Altın Riton"
ödülünün yeni bir tasarımı var. Ödülün 20. yıldönümü vesilesiyle, Ulusal Bağcılık ve Şarapçılık
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Odası, Sofya'daki Ulusal Sanat Akademisi'nden Prof. Bogomil Nikolov'un rehberliğinde yeni bir
eser için yarışma açtı. Yarışmayı genç heykeltıraş Petya Kirilova Popova'nın projesi kazandı.

Üst üste ikinci yıl, ihtisas sergisine katılan şaraplar, büyülü içkinin tutkunları tarafından Şarap
Şehri'nde tadılabilir. Mekan, Ulusal Uyanış kültürünün tarzını ve atmosferini başarıyla yeniden
canlandırıyor. Yarışma yönetmeliğine göre, şarapların %30'u ödül alıyor. "Mükemmel niteliklere
sahip diğer şaraplar gözden kaçmasın diye, herkese fuar alanının 11. Pavyonu'ndaki Şarap
Şehri'ndeki Serbest Tadım Alanı'nda onları tatma fırsatı veriyoruz," dedi Ulusal Bağcılık ve
Şarapçılık Odası Başkanı Radoslav Radev.

Vinaria 2016'dan "Altın Riton" sahipleri, bireysel kategorilerde:

Şarap Üreticileri Birliği – Rigit Elm Chardonnay 2015 (genç beyaz şaraplar için)

Sintika (COS – Sandanski) – La Poesie Rose 2015 (rosé)

Villa Yambol – Merlot 2015 (genç kırmızı şaraplar)

Santa Maria – Chardonnay Barrique 2013 (daha eski mahsul beyaz şaraplar)

Edoardo Miroglio – Cabernet Sauvignon Elenovo 2011 (daha eski mahsul kırmızı şaraplar)

Geleneksel olarak, Ulusal Bağcılık ve Şarapçılık Odası ayrıca "Yılın Şarap İmalathanesi" ödülünü
takdim etti. Yarışma, Bulgaristan Mimarlar Odası ile ortaklaşa düzenlenmekte olup Uluslararası
Bağcılık ve Şarapçılık Sergisi "Vinaria"nın yan programının bir parçasıdır. Prestijli "2016 Yılının
Şarap İmalathanesi" ödülü, Rila Manastırı'na giden yol üzerinde, Smochevo köyü yakınlarındaki
pitoresk bir bölgede bulunan "Medi Valley"e verildi. Ödülü, şarap imalathanesinin şarap uzmanı ve
yöneticisi Stoycho Stoev aldı.

Jüri tarafından mimari, üretim ve çevre için özel bir ödül, Zhrebchevo Barajı'nın hemen yakınında
bulunan "Angelus Estate" şarap çiftliğine verildi. Sunum ve çekicilik için, "Boyar" şarap
imalathanesi – Pomorie öne çıkarıldı.

Üzüm rakıları kategorisindeki Büyük Ödül, "Vinprom Peshtera" A.Ş.'nin "Kaylashka Üzüm
Rakısı"na verildi.


